
2019

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Pajisje të ajrit të kondicionuar Small Value 265000.00 25/09/2019 02:00 PM LOGOMEKANIKA L63923201B 30/08/2019 11:26 AM PO

 Karburante Small Value 7.20 04/04/2019 01:00 PM DAS OIL L52230020G 12/01/2019 11:43 AM JO

 Naftë Small Value 7.25 21/10/2019 10:00 AM DAS OIL L52230020G 17/10/2019 11:21 AM PO

3  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të 

shtypura

6667.00 ASTRIT KOLLI  K61620009B 16/07/2019 03:14 PM JO

4  Porto-llambë, Llamba neoni, Llamba, Kapakë tualeti, 

Fuçi uji

90000.00 RIZA ÇERA  K61611004I 16/04/2019 09:23 AM JO

225000.00 04/04/2019 12:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 06/05/2019 09:38 AM PO

225000.00 04/04/2019 10:00 AM  JUPITER GROUP K91306035G 06/05/2019 09:38 AM PO

6  Fishekë toner, Toner per printer lazer /makina fax , 

Toner për makinat fotokopjuese

Request for Proposals 2154264.00 01/07/2019 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 02/09/2019 09:39 AM JO

7  Lecke pastrimi fuser, Sapun, Letër higjienike, Kova, 

Produkte pastrimi

Small Value 309000.00 26/03/2019 03:00 PM HEP-2012 L21708012H 20/03/2019 04:03 PM JO

8  Sherbime vleresimi, Shërbimet e kontrollit të 

ndërtimit

77142.00 IMES -D  K82430006C 02/09/2019 09:41 AM JO

9  Marrje me qira e automjeteve të transportit të 

mallrave me shofer

80000.00 Eml Albania L84003201Q 16/07/2019 03:16 PM PO

10  Punë ndërtimi Open Local 27456456.32 06/09/2019 12:30 PM RAFIN COMPANY L52125110A 18/07/2019 09:11 AM 10/23/2019 12:00:00 AM 2/23/2020 12:00:00 AM PO

11  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 544858.36 04/10/2019 12:30 PM ARENA MK L67619801Q 30/09/2019 10:03 AM PO

12  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 35200.00 Altin Kolgjini L32224003H 04/02/2019 09:11 AM JO

906618.96 04/06/2019 11:00 AM TONI-SECURITY K94010201F 23/04/2019 09:54 AM 7/16/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

906618.96 04/06/2019 11:00 AM S I G U R I A  K31320001R 23/04/2019 09:54 AM 7/12/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

906618.96 04/06/2019 11:00 AM ELEZAJ  SHPK  K74714401K 23/04/2019 09:54 AM 7/12/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

906618.96 04/06/2019 11:00 AM T A U L A N T I K83308601C 23/04/2019 09:54 AM 7/12/2019 12:00:00 AM 12/31/2019 12:00:00 AM PO

14  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

73540.00 ANSIG L21319037M 06/05/2019 09:40 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara (ADISA)

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Bord kontrolli, njesi e jashtme 269400.00

2 Blerje karburanti 340000.00

141641.60

Blerje kartevizita 17000.00

Blerje materiale mirembajtje 93000.00

5 Blerje pajisjesh TIK  Printer laser 404520.00 Small Value

Blerje Tonera 2170000.00

Furnizim me materiale pastrimi 485335.26

13 Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të 

objekteve dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit 

të Shërbimeve Publike të Integruara, (ADISA), 

për vitin 2019

 Shërbime roje/shërbime me roje 7252951.68

Kolaudim i Qendres se Integruar te Sherbimeve 

Publike Shkoder

84000.00

Ngarkim, trasport, shkarkim mallra, mobilje, për 

dy destinacione: Tiranë, Krujë, Shkodër dhe 

80000.00

Rikonstruksioni i Qendrës së Integruar të 33183067.70

Request for Proposals

Siguracion i detyrueshem vjetor dhe kolaudim 

automjetesh

80000.00

Sherbim mbikeqyrje e punimeve te 613059.52

Sherbimi i larjes se automjeteve ne pronesi te 37000.00

 12/4/2019 1:39:01 PM


